PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 июня  2011г.                                                                                                            № 49
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.12.2010г.  №102
«Об установлении  земельного налога на территории

муниципального образования Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, введенной Федеральным законом от 29 ноября 2004г. №141 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», ФЗ-229 от 27.7.2010г., письмом Леноблкомимущества Ленинградской области от 08.04.2011г. №03-462/11-0-1, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Пункт 2.3. решения от 02.12.2010г. №102 изложить в редакции:

2.3.1. -0,4 процента для земельных участков, предназначенных для размещения гаражей;

2.3.2.-1,5 процента для земельных участков, предназначенных для размещения автостоянок;
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати, обнародованию на  Интернет-сайте  МО Низинское сельское поселение.

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                        С.В.Никончук